1

沪知局促〔2025〕32 号

关于确定2025 年上海市高价值专利培育项目
承担单位的通知

各有关单位：

根据《上海市知识产权专项资金管理办法》的要求，经公开

申报、区局推荐、专家评审、社会公示等程序，并经上海市知识

产权局局长办公会审议，确定上海新闵新能源科技股份有限公司

等 20 家单位为上海市高价值专利升级培育项目承担单位、上海

乐研电气有限公司等 5 家单位为上海市高价值专利培育中心承

担单位（详见附件）。

望各项目承担单位认真落实项目工作方案，合理高效做好资

金使用，按时保质完成绩效目标，确保项目顺利实施。

特此通知。

2

附件：2025 年上海市高价值专利培育项目承担单位名单

上海市知识产权局

2025年 12月 1日

（联系人：李长君；联系电话：23170421）

－3－

附件

2025 年上海市高价值专利培育项目
承担单位名单

一、高价值专利升级培育项目承担单位（20家）

序号 承担单位名称

1 上海新闵新能源科技股份有限公司

2 上海比路电子股份有限公司

3 上海挚达科技发展股份有限公司

4 上海艺迈实业有限公司

5 上海超高环保科技股份有限公司

6 上海同驭汽车科技有限公司

7 上海欧普泰科技创业股份有限公司

8 上海隐冠半导体技术有限公司

9 上海锐植医疗器械有限公司

10 云知声（上海）智能科技有限公司

11 国核自仪系统工程有限公司

12 上海良薇机电工程有限公司

13 上海飞奥燃气设备有限公司

－4－

序号 承担单位名称

14 上海优异达机电有限公司

15 上海原能细胞生物低温设备有限公司

16 上海皓元医药股份有限公司

17 上海世浦泰膜科技有限公司

18 时新（上海）产品设计有限公司

19 上海派森诺生物科技股份有限公司

20 上海英方软件股份有限公司

二、高价值专利培育中心承担单位（5家）

序号 承担单位名称

1 上海乐研电气有限公司

2 中铁上海工程局集团有限公司

3 拉扎斯网络科技（上海）有限公司

4 上海至纯洁净系统科技股份有限公司

5 上海形状记忆合金材料有限公司

上海市知识产权局办公室 2025年 12月 1日印发

	关于确定2025年上海市高价值专利培育项目
	承担单位的通知
	2025年上海市高价值专利培育项目
	承担单位名单
	一、高价值专利升级培育项目承担单位（20家）
	二、高价值专利培育中心承担单位（5家）

		2025-12-01T16:14:30+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。